

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาทรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาทรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,369,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,381,112.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย นาอุดม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธวัชชัย ธีรสร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 พรสวรรค์ พันธุ์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

ศุภชัย นาอุดม

22 กันยายน 2563 12:03:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายมา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาทรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,885.000	1.68	8,206.80	1.3984	2.34	11,476.38
2		ลบ.ม.	245.000	414.19	101,476.55	1.3984	579.20	141,904.80

ชัย นาคถม

22 กันยายน 2563 12:03:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารคางโกก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาพรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.8 งานไหลทางลูกรัง							
	3.8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.8.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.8.1.1.1	ลบ.ม.	147.000	109.69	16,124.43	1.3984	153.39	22,548.40
	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	4. งานผิวทาง							
	4.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรง)							
	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาทรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	328.000	54.61	17,912.08	1.3984	76.36	25,048.25
	4.4 รอยต่อตามยาว DB 16 มม.							
	4.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
7	4.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	977.000	58.82	57,467.14	1.3984	82.25	80,362.04
	6. งานเปิดตลาด							
	6.2 งานป้ายจราจร							
	ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาทรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3984	3,496.00	3,496.00
9	7. งานอื่นๆ 7.2 ป้ายแนะนำโครงการ	L.S	1.000	1.00	1.00	1.3984	1.39	1.39
10	7.2 ค่าทดสอบความหนาแน่นของลูกรัง	ชุด	1.000	1.00	1.00	1.3984	1.39	1.39
รวมราคากลาง								2,381,112.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกปลายนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ บ้านนาทรายเจริญสุข กว้าง 5 เมตร ยาว 977 เมตร หิน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

(ศุภชัย นาคอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย รังส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พรสวรรค์ พันธุ์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง